



1T1P - 6610

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933

de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatosorodelosprecios@gmail.com

Fecha Emisión: 2025-12-07

Fecha Validación DIAN: 2025-12-07
Hora Validación DIAN: 19:21:49

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Jamundí - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@eltesorodelosprecios.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-07



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	006611	BERMUDA SPACE HOMBRE CABALLERO C4005	1.00	Unidad	57,899.16	11,000.84	0.00	0.00	57,899.16
2	005475	BERMUDA ANDYUL BERMUDA 7227	1.00	Unidad	45,294.12	8,605.88	0.00	0.00	45,294.12
3	011046	CAMISETA STHIKE NI?O BASKEBALL N145	1.00	Unidad	32,689.08	6,210.92	0.00	0.00	32,689.08
4	000607	BOXER NI?O BRIO 050205	1.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	10,084.03
5	000602	BOXER BRIO NINO ESTAMPADO 050107	1.00	Unidad	10,000.00	1,900.00	0.00	0.00	10,000.00
6	008080	MEDIA BORDADA NI?S TLBORN	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34
7	007315	MEDIA LUPITA KR-M	1.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	1,680.67
8	007523	MEDIA DISE?S KIDS N1008	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	2,521.01
9	011949	BRASIER AILIN DAMA B3110	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
10	001681	BRASIER PRINCESS JUNIOR 1210A	1.00	Unidad	19,243.70	3,656.30	0.00	0.00	19,243.70
11	011434	BODY TIXY DAMA 2916T	1.00	Unidad	20,924.37	3,975.63	0.00	0.00	20,924.37

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	57,899.16	19.00%	11,000.84					Nro Lineas:	11
IVA	45,294.12	19.00%	8,605.88					Base:	216,302.52
IVA	32,689.08	19.00%	6,210.92					Impuestos:	41,097.48
IVA	10,084.03	19.00%	1,915.97					Retenciones:	0.00
IVA	10,000.00	19.00%	1,900.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Descuentos Globales:	0.00
IVA	1,680.67	19.00%	319.33					Total Factura - Descuentos:	257,400.00
IVA	2,521.01	19.00%	478.99					Total Factura:	257,400.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	19,243.70	19.00%	3,656.30						
IVA	20,924.37	19.00%	3,975.63						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

1T1P - 6610

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933

de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatesorodelosprecios@gmail.com



Fecha Emisión: 2025-12-07

Fecha Validación DIAN: 2025-12-07

Hora Validación DIAN: 19:21:49